
R O M Â N I A 

JUDEŢUL  SUCEAVA  

COMUNA BUNESTI  

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E           

 

privind desemnarea   preşedintelui de şedinţă  pentru luna    martie   2023 

 

 

             Consiliul local al comunei Bunesti , judeţul Suceava ; 

      

     În temeiul art. 133 alin. (1) si art .196 alin 1  din  OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 

Articol unic:  Se desemnează ca preşedinte de şedinţă pe  luna  martie 2023  

domnul consilier local  Ciobanu Ioan.  

 
  Presedinte de sedinta       Contrasemneaza 

   Ghinita Ghiorghita                         Secretar  general al UAT  

                                           Gafincu Maria  

 

 

 

 

 

Bunesti  

Nr. 10/23.02.2023 
 

 

 

 

 

 



R O M Â N I A 

JUDEŢUL  SUCEAVA  

COMUNA BUNESTI  

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E         proiect 

 

privind desemnarea   preşedintelui de şedinţă  pentru luna  martie 2023 

 

 

             Consiliul local al comunei Bunesti , judeţul Suceava ; 

      

     În temeiul art. 133 alin. (1) si art .196 alin 1  din  OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 

Articol unic:  Se desemnează ca preşedinte de şedinţă pe  luna martie 2023  

domnul consilier local   .......................................... 

 

 

Initiator      Avizat pentru legalitate  

PRIMAR               Secretar general al UAT   

STEFAN IOAN                 GAFINCU MARIA  

 

 
 

 

 
 


	H O T Ă R Â R E
	H O T Ă R Â R E         proiect

